
 

ZARZĄDZENIE NR 39/2019 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W KOBYLNICY 

Z DNIA 29 LISTOPADA 2019 R. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wyboru przedstawiciela pracowników Centrum 

Usług Wspólnych w Kobylnicy 

Na podstawie art. 7 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 

(t.j.: Dz.U.  z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) w zw. z art. 23713a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (tj.: Dz.  U. z 2019 r. poz. 1040 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o 

zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j.: Dz. U.  z 2019 r. poz. 1352 ze zm.),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin wyboru przedstawiciela pracowników Centrum Usług Wspólnych 

w Kobylnicy, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Przedstawiciele pracowników Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy są wybierani w celu 

współdziałania z pracodawcą w przypadkach wymaganych przepisami prawa.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

